1

EDITAL Nº 07/2018 – PROEPI/IFPR

CHAMADA PARA A FEIRA DE INOVAÇÃO TECNOLÓGICA DO IFPR (IFTECH)

ERRATA RESULTADO PRELIMINAR

A Pró-Reitoria de Extensão, Pesquisa e Inovação (PROEPI) do Instituto Federal do Paraná

(IFPR), por intermédio da Agência de Inovação do IFPR (AGIF), no uso de suas atribuições

legais conferidas pela Resolução nº 47, de 21 de dezembro de 2011, torna público o

RESULTADO PRELIMINAR, na modalidade chamada pública interna de adesão, destinado à

concessão de auxílio financeiro aos campi interessados na realização da Feira de Inovação

Tecnológica do IFPR (IFTECH) 2018.

ERRATA: Onde lê-se

1. DO RESULTADO PRELIMINAR

CAMPI INSCRITOS
SITUAÇÃO

INSCRIÇÃO
OBSERVAÇÕES

Assis Chateaubriand INDEFERIDA

Leia-se:

1. DO RESULTADO PRELIMINAR

CAMPI INSCRITOS
SITUAÇÃO

INSCRIÇÃO
OBSERVAÇÕES

Assis Chateaubriand DEFERIDA

ERRATA: Onde lê-se:

Curitiba, 09 de março de 2018.

Leia-se:

Curitiba, 09 de abril de 2018.

Curitiba, 09 de abril de 2018.

______________________________
Gutemberg Ribeiro

Diretor da Agência de Inovação
Instituto Federal do Paraná

______________________________

Marcelo Estevam
Pró-Reitor de Extensão, Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação

  Instituto Federal do Paraná
*Documento original encontra-se devidamente assinado na PROEPPI.